PUMPA 230V PJm100L PJM800X  SPERONI CAM100
max.prietok l/min 50 51 60
max.výtlak m 45 38 45
výkon P2 Kw 0,75 0,5 0,75
max.prúd A 5,1 3,1 5
cena 133 € 138 €  185 €
sacia výška max.8m
sacie a výtlačné hrdlo 1" vnútorný závit

max.výtlak m 81 109 148
motor 5500 ot.P2 kW 0,8 1,1 1,5
max.prúd A 6,13 8,24 10,47
max.priemer čerpadla 75 75 75
dĺžka kábla m 40 60 80
hĺbka ponoru m 150 150 150
482 € 603 € 723 €
!!! 75QJDH má plynulý rozbeh .Možno použiť ako samostatné čerpadlo. Nábeh na plný výkon cca
30 sekúnd.
Ako vodáreň jedine s tlakovou nádobou s minimálnym obsahom 100 litrov a a tlakovým spína-
čom s rozpätím minimálne  2,8-4,2bar !!!
GWS bez nožičiek objem L teplota média °C pracovný tlak bar cena
PWB-2LX 2 90 10 37 €
PWB-4LX 4 90 10 57 €
PWB-8LX 8 90 10 60 €
PWB-12LX 12 90 10 67 €
PWB-18LX 18 90 10 76 €
PWB-24LX 24 90 10 111 €
PWB-35LX 35 90 10 114 €
GWS s nožičkami objem L teplota média °C pracovný tlak bar cena
PWB-35LV 35 90 10 142 €
PWB-60LV 60 90 10 211 €
PWB-80LV 80 90 10 272 €
PWB-100LV 80 90 10 301 €
PWB-150LV 150 90 10 566 €
     MEMBRÁNOVÉ NÁDOBY  - ZÁRUKA 5 ROKOV, EPOXIDOVÝ NÁTER, PRIPOJENIE Z NEREZU
GWS ležaté objem L teplota média °C pracovný tlak bar cena
PWB-8LH 8 90 10 114 €
PWB-12LH 12 90 10 127 €
PWB-20LH 20 90 10 92 €
PWB-24LH 24 90 10 99 €
PWB-35LH 35 90 10 131 €
PWB-60LH 60 90 10 193 €
PWB-80LH 80 90 10 272 €
PWB-100LH 100 90 10 342 €
Inline adaptér Flow-Thru odvádza vodu cez nádrž, zatiaľ čo voda tečie, čím
eliminuje riziko stagnácie vody a znižuje riziko baktérií prenášaných vodou,
ako je legionella. Toto neustále preplachovanie zaisťuje najčerstvejšiu vodu
v nádrži.